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KONTRATE SHITJE KUOTE I(APITAL%

(Ti: SHOQERISE “EMBEDDED SYSTEMS DESIGN AND PRODUCTTONY/SH.P.K)
: ‘~‘_ ".\ A 7
Sot, mé daté -/ , para meje Notere NATASHA Z. XHACKA, anétare né Dhomén

Kombétare tg.H risé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.5, SAMI FRASHERI, NR.3,
NR.L, NE 121 paragit personalisht:

SHITES:

Endri Bérhami, atésia Petrit, amésia Eglantina, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né TIRANE,
me adresé Faik Konica; Nd. 44; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirang,
lindur mé 30/04/1986, gjendja civile “begar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036805729 dhe nr. personal [60430046W, .

BLERES:

Loreta Bérhami, atésia Petrit, amésia Eglantina, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né
TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 44; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1010;
Tirang, lindur mé 26/08/1981, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér 1€ vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037103740 dhe nr. personal [15826047E, .

BLERES:

Sokol Biba, atésia Ahmet, amésia Naile, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banues né
DIVJAKE, me adresé Kryekugit 01860027; Nd. 724; H. 1; Remas; Kryekuq; 9004; Divjaké, lindur mé
2711/1994, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& plot& juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim 1D nr. 031975514 dhe nr, personal 1411270210, .

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues 1€ tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™
Ligji nr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Notering”.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve t& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje &
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té
Kodit Civil t& Republikés s Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé
Shitjes t& kuotave t& kapitalit t& Shogérisé “Embedded Systems Design and Production™Sh.p.k, sipas kushteve
dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

Ekzistojné kéto kushte paraprake

1. Rezulton se shogéria “Embedded Systems Design and Production”Sh.pk , &shté person juridik
shgiptar reegjistruar né Qéndrén Kombétare t8 Rregjistrimit (QKR) mé daté 01.09.2015 dhe pajisur
me numér identifikimi NUIS- L32101183A, me kapital themeltar prej 10.000,00 (dhjetémijé) Leké.

Ortakét ¢ Shogérisé “Embedded Systems Design and Production”Sh.p.k jané:
P
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i) Z. Mirsad Curri, i cili zotéron | kuoté (& kapitalit t& Shogérisé me vleré 3.000,00 leké (ALL)
qé perfagésojne 30% té kapitalit & Shogérisé;

i) Z. Endri Bérhami, i cili zotéron | kuoté té kapitalit t&¢ Shogérisé me vileré  7.000,00 leké
N (ALL) gé pérfagésojné 70% t€ kapitalit t& Shogérisé;
e e,

j! Shuqelria ka si objekt veprimtarie

"e.--“r"'fft imi dhe shitja e produkteve elektronike t€ ndryshme, si p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj, né
W si té kérkesave specifike t€ klientéve té veganté. Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve
" “<oftéerike per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit. Importim, tregtimin dhe

mirembajtjen e paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, dizenjimin, zhvillimin, tregtimin dhe
mirembajtjen e softéare-ve qe

perdoren per paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe
mirembajtje e fageve éeb. Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie informacioni.

3. NEdatd 16.07.2021 éshté mbajtur mbledhja ¢ Asamblesé s& Ortakéve t€ Shogérisé “Embedded
Systems Design and Production”Sh.p k sh.p.k, né t€ cilén éshté vendosur shitja e:

a. 20 % te kuotave te kapitalit te Shogerise te zoteruar nga ana e Z. Endri Berhami, ne favor te
Zj.Loreta Berhami.

b. 10 % te kuotave te kapitalit te Shogerise te zoteruar nga ana e Endri Berhami, ne favor te Z,
Sokol Biba

Neni 1
Objelti i Kontratés

Objekti i késa] Kontrate éshié .
e shitja e 20 % te kuotave te kapitalit te Shogerise te zoteruar nga ana e Z. Endri Berhami, me vleré
nominale 2.000,00 Leké (ALL) ne favor te Zj.Loreta Berhami.
s shitja e 10 % te kuotave te kapitalit te Shogerise te zoteruar nga ana e Endri Berhami, me vleré
nominale 1.000,00 Leké (ALL)ne favor te Z. Sokol Biba

Neni 2
Cmimi i shitjes

21 Palét, bien dakort q& ¢mimi total i shitjes sé kétyre kuotave do t& jeté si mé poshté.

2.2 Cdo kuoté do & shitet me vlerén prej 100,00 (njégind) Leké.
= Vlera totale e shitjes s¢ kuotave g€ pérfagsojné 20% te kapitalit te Shogerise te zoteruar nga ana
e shitésit Endri Berhami tek blerési Loreta Berhami do té jeté do té jeté 2.000,00 Leké (ALL)
e Vlera totale e shitjes sé kuotave g€ pérfagsojné 10% té kapitalit te Shogerise te zoteruar nga ana e
shitésit Endri Berhami tek blerési Sokol Biba do té jeté do té jeté 1.000,00 Lek# (ALL)

23 Pagimi i gmimit t€ shitjes palét mé deklaruan se 8shté kryer plotésisht nga blerési, sot né
datén e hartimit t€ késaj Kontraté dhe jashté zyrés noteriale.

Neni 3
Kalimi i titullit t& pronésisé

3.1 Kalimi i titullit t& pronésisé dhe fitimi i pronésisé béhet nga ¢asti i kalimit t& kuotave, deri né gastin e
rregjistrimit t& kalimit, sipas pikés 2 t& kétij neni.
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32 Shogéria regjistron kalimin e kuotés, sipas nenit 43 t€ ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pé& Qendrén
Kombétare té Biznesit”, Regjistrimi i kalimit t€ kuotave ka efekt deklarativ,

33 Njé kopje e kiésaj kontrate shitjeje do té depozitohet menjéheré prané Qendrés Kombétare té Biznesit,
{QIS‘B} né ményré gé té béhet kalimi i menjéhershém i kuotave né pronési t& blerésve.

2N
\ Neni 4
i =| Té drejtat dhe detyrimet ¢ shitésit
5 it
4.1 -E;%ﬁ‘itjis' mori pérsipér, (€ njoftojé, garantojé dhe sigurojé Blerésin se deri né momentin e lidhjes dhe &

rimit té Kontratés s& mésipérme kéto kuota:
) *.  Nuk jané objekt i ndonjé konflikti gjygésor

. Jané té bllokuara pér llogari té té tretéve

. Shitési &shté pronar ligjor dhe nuk ka persona té tjeré t& kené pretendime né lidhje me kéto

kuota.
».  Dokumentacioni i bashkéngjitur késaj Kontrate, éshté origjinal, ligior dhe nuk éshté marré né

rrugé & kundraligjshme apo i fallsifikuar

. Nuk ka asnjé kontraté t& lidhur mé paré e cila (€ keté ndikim € drejtépérdrejté mbi pronésingé mbi
kéto aksione.

=, Shitési nuk ka detyrime t€ papaguara né favor t€ (€ tretéve .

4.2 Shitési éshté i detyruar té paguajé detyrimet né shogéri dhe ndaj shtetit deri né momentin e
nénshkrimit té késaj kontrate shitjeje kuotash. Pas kétij momenti detyrimet e tjera mbulohen nga
blerési. Shpenzimet e tjera béhen nga palét sipas parashikimeve t€ Kodit Civil.

Neni §
Té drejtat dhe detyrimet e Blerésit

5.1 Q& nga momenti i nénshkrimit t& késaj Kontrate, Blerési do paguajé ¢do lloj takse mbi kapitalin q& ai
zotéron né shogéri, detyrimet ndaj t& tretéve, shtetit etj...

5.2 Blerési ka (€ drejté gé té sillet si pronar i ligjshém mbi kéto kuota nga momenti i nénshkrimit té késaj
kontrate,

53 Blerési angazhohet t& mbajé né emrin e vet kuotat q& do t& pérfitojé nga kjo kontraté shitje kuotash.
54 Kjo kontraté éshié e detyrueshme edhe pér trashégimtarét, pasardhésit né detyré, & paléve.

Neni 6
Zgjidhja e Kontratés

6.1 Palét nuk mund ta zgjidhin kontratén né ményré (& njéanshme pérvee kur kemi mos pérmbushje té
detyrimeve kontraktuale.

6.2 Asnjéra nga palét nuk ka té drejté t& béjé ndryshime né Kontraté né ményré t& njéanshme, Pér ¢do
problem q& mund té lind&, apo ndryshim i domosdoshém i kontratés i diktuar nga kushtet konkrete (&
vendit apo legjislacionit, palét do (€ informojné njéri tjetrin né adresat pérkatése me shkrim dhe vetém
pasi kané réné dakord mund (& realizojné ndryshime né kontraté.

Neni 7
Interpretimi i Kontratés né térési

e
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7.1 Cdo kusht apo formulim qé mund t€ sjellé pagartési do t& interpretohet né kontekstin e térésisé sé
Kontratés dhe né kéndvéshtrimin e géllimit qé i shtyu palét té lidhin kété Kontratg,

Neni 8
Legjislacioni i zbatueshém dhe juridiksioni

8.1 Kjo Kontraté shitje, me objekt Shitje kuotash, Eshté hartuar né bazé t& legjislacionit shqiptar dhe
konkretisht t& Kodit Civil t&¢ Republikés sé Shqipérisé si dhe Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 * Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™

a mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve & késaj
e, jané objekt shqyrtimi dhe gjykimi para Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang.

8.2 Té gji

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé t€ larté dhe né ményré t€ qarté né
prani t& Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kupian pérmbajtjen e saj dhe megenése shprehin
villnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen
e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 *“Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do
té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve t& késaj kontrate, né ményré t& drejté dhe t€ ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES
Endri Bérhami 1{ w%« C:;)c"/f / Mj/

BLERES

Loreta Bérhami f e fm‘ (&ﬁ/tm-ad =
BLERES & L sl @;

Sokol Biba

MNoter
NATASHA Z. XHACKA

r\")
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
BN KUFIZU
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.ﬂf GJENDJA E REGJISTRIMIT

& " o .":.r-;\"-‘\-q'/j
. Numri unik i jdefsfikimit te subjektit

(NUIS) L52101183A

2. Data e Regjistrimit 01/09/2015 : \
3. Emri i Subjektit Embedded Systen;s'besi.gli and Production
4. Forma ligjore SHPK :
5. Data e themelimit 31/08/2015°%
6. Kohézgjatja ‘Nga: 31/08/2015
7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri EJ?E;E?;;:WDER P, Beoica - Mo Kaniyte,
8. Kapitali lﬁ{]{]{},ﬂﬁ

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Obijekti i aktivitetit

Dizajnimi dhe programimi i njé séré produktesh elektronike
dhe té¢ automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe shitja e
produkteve elektronike t&€ ndryshme, si p.sh. skeda kontrolli,
invertera, etj, né varési té kérkesave specifike té klientéve té
vecanté. Zhvillimi, mirembajtja, shitja e =zgjidhjeve
softwerike per teknologjine e informacionit dhe
telekomunikacionit. Importim, tregtimin dhe mirembajtjen e
paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, dizenjimin,
zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software-ve qe
perdoren per paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe
financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje ¢
fageve web. Konsulence dhe menaxhim projektesh
teknologjie informacioni,

10. Administratori/ét

Endri Bérhami

10.1 Afati i emérimit Nga: 31/08/2015 Deri: 31/08/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga o
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka) £
12. Ortakét _MirsadCurri =
12.1 WVlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre:




= Kambitrars s Baasut

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 30,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoléron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EndriBérhami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 _ Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00 a v,
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 70,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zenérom kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: ESDP

g o e ~,v~"?}" : E-Mail: endri.berhamif@gmail.com
15, Té dhéna génjoftohen vullnetarisht Telefon: nﬁg-ﬁm?s] 3
16. Statusi: Akuv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit - /

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti‘i themelimit)
Akti i themelimit B

Regjistrimi Fillestar: CN-232275-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data ¢ ] N 8 Naryshimiite dhenave te regjistruara
regjistrimit _ .
18/07/2016 | Numri i\ceshtjes; CN-822751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
EINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasgyra e ardhurave dhe (€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje i€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Alkti 1 miratimit te bilancit nea asambleja subjektit, ose nga individi tregtar

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow




21007/2017

MNumri i ceshtjes: CN-389303-07-17 (APLIKIM PER. DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té€ vitit 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodaye kantabél, si dhe
materialin Hetér shpjegues '

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve L, _
Alcti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tre

28/02/2018

Numri i eshtjcs CN- 6849137-[}2 IE

02. 2[1]8 ku eshte w:ndnsur -Shltja e 30 % tf: Ecuotave te shoqen ise nga ortaku Endri

| Bérhami ne favor Mirsad Curri,

Mumri i Aksioneve ishte "1, 004 u I_:e ' "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "10.040,00" u be "5.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e |nepgﬁl1nﬁe-iék grtaket individ:

eshte shtuar ortaku: {"Mirﬁaﬂ Curri") Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "30,00 . Kontributi ne para "3.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Bérhami") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be (" 7.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Bérhami") . Pérqindja e Kapitalit

ishte . (100,00 u be ("70,00")

Listae Dogu_mcntcvcf
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)’

Transférim i kuotave te kapitalit

11/07/2018

Mumri i ceshtjes: CN-857378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqvra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Anekset ¢ pasgyrave linanciare, &€ pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe

materialin fjetér shpjegues




Bilanci Kontabél

Alkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasgyra e rriedhjes s& parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009359-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimil, date 05.11.2018 per ndryshim adrese
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; : Farke; "LUNDER;
Rruga "Bernoca", Nr.2 Kati i dyte, Lunder, Farke.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE, Niésia
Bashkiake Nr. 2, Rruga Eduard Mano, Kompleksi “Xhelili”, Kati 1, .
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
pa "
| menti i autorizimit
| Vendim i asamblese se pergjithshme
15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263585:07-19 (AF.LIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018,
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi i ortakeéve te shogerise 2018.pdf
Shenimet Spjegucse.2018.pdf
Pasqyrae te Ardhurayve dhe Shpenzimeve sipas natyres 2018 gkb (1).xlsx
Pasgyra e Pozicionit Financiar 2018 QKB.xlsx
20/12/2419 Numri i ceshtjes: CN-435827-12-19

Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 02.12.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit & aktivitetit t& shoqérisé.

Objekti ishte ("a) Dizajnimi dhe programimi i njé séré produktesh elektronike dhe
té automatizimit teknologjik. b) Prodhimi dhe shitja e produkteve elektronike 1é ndryshme,
si p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj, né varési 1é kérkesave specifike té klientéve té
vecanté. ") u be ("Dizajnimi dhe programimi i njé séré produktesh
elektronike dhe té automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe shitja ¢ produkteve
elektronike té ndryshme, si p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj, né varési té kérkesave
specifike t& klientéve t& vecanté, Zhvillimi, mirembajtja, shitja e zgjidhjeve softwerike
per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit. Importim, tregtimin dhe
mirembajtjen e paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, dizenjimin, zhvillimin,
tregtimin dhe mirembajtjen e software-ve qe perdoren per paisjet fiskale si dhe per

4
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sisteme fiskale dhe financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e fageve
web. Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie informacioni.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

gaguari
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-555482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PﬁSQYRA

FINﬁNC[ﬁE}E]
Arsyet e haples se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019:

FPezicioni Financiar Viti 2019 ESDP Shpk.xlsx
Shenimet Spjeguese 2019 ESDP SHPK. pdf
Vendimi i ortakeve ESDP 2019.pdf

Pasgyra e performances 2019 ESDP SHPK. . xlsx

24/09/2020

MNumri i ceshtjes: CN-594061-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 31.08.2020 ku eshte
vendosur:Emerimin e administratoritte shogerise Z.Endri Bérhami per nje periudhe 5
vjecare,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endvi Bérhami") :
Kohézgjatja ishte ("31/08/2020") u be {"31/08:2025")
Lis Dakumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pagUAr)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 16/07/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




